
1 

 

 

                           
 

2019 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, ansamblių, šokių studijų konkursinio  

                                              festivalio „Aguonėlė“ nacionalinio turo 

 

REZULTATAI 

 

Nacionalinės M. K. Čiurlionio menu mokyklos Šokio teatras 

2019 m. lapkričio 23 d. 
 

 

Liaudiškų šokių ansambliai                                                                                                                   Vieta 
 

 

Kretingos meno mokyklos vaikų liaudiškų šokių ansamblis „Ratilėlis“                                          Laureatas 

Vadovės Simona Kutkevičienė, Asta Paulauskienė 

Liaudies instrumentų orkestro vadovas Donatas Merkelis, Vilija Vitkauskienė 

Choro „Smiltė“ vadovė Lilija Bakšanskienė 

 

Plungės rajono savivaldybės kultūros centro vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių                                         I 

ansamblis „Žirginėliai“ 

Meno vadovė Sonata Kazlauskytė  

Liaudiškos kapelos vadovė Rita Džiaugienė  

Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos kanklių ansamblio vadovė Irena Urbonienė 

Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos dainavimo studijos vadovė Romena Zabielienė 

 

Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių                                   II 

ansamblis „Grandinėlė“ 

Meno vadovė Zita Rimkuvienė 

Liaudies instrumentų orkestro vadovai Asta Dervinienė, Audrius Dervinis  

Vokalinės grupės vadovė Jecinta Garbaliauskiene  

 

Diplomai: 

Geriausiai konkurso liaudies instrumentų grupei 
Kretingos meno mokyklos liaudies instrumentų orkestrui 

Vadovai Donatas Merkelis, Vilija Vitkauskienė 

 

Už išraiškingiausiai konkurse atliktą šokį: 
Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių ansambliui „Grandinėlė“ 

Meno vadovė Zita Rimkuvienė                                   

Už šokį „Bėgtinė paskutinė“ (Edmundo Žičkos choreografija, Valentino Bagdono aranžuota lietuvių liaudies 

muzika, papildyta Edmundo Žičkos) 

 



2 

 

Kretingos meno mokyklos vaikų liaudiškų šokių ansambliui „Ratilėlis“  

Vadovės Simona Kutkevičienė, Asta Paulauskienė 

Už šokį „Pakrėstinukė“ (Danutės Radvilavičienės choreografija, Vytauto Juozapaičio muzika)    

 
Plungės rajono savivaldybės kultūros centro vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių ansambliui „Žirginėliai“                                      

Meno vadovė „Sonata Kazlauskytė 

Už šokį „Pupų kult“ (Laimutės Kisielienės choreografija, Vytauto Juozapaičio muzika) 

 

 

 


